Bilance, registratori di cassa e soluzioni
per il retail
300HSMALL CONFEZIONATRICE SOTTOVUOTO A CAMPANA 300H “SMALL”
Confezionatrice soƩovuoto a campana, in acciaio
inox, con ciclo di confezionamento
completamente automaƟco e pannello comandi
digitale con 10 programmi configurabili.
CARATTERISTICHE TECNICHE
Pompa a vuoto DVP - 12 m3/h
Camera a vuoto (lxpxh) 343x434x175 mm
Barra saldante 310 mm
Larghezza max busta 300 mm
Carrozzeria Acciaio INOX
Dimensioni (lxpxh) 415x592x407 mm
Sensore di vuoto Sì
Peso 35 kg
Alimentazione 230 V / 50 Hz - 750 W
SALES AND TECHNICAL ASSISTANCE SERVICE
Le specifiche tecniche e le immagini riportate possono essere soggette a miglioramenti e modifiche senza preavviso.